ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ

Nº Inscrição Classificação Nome

129072 1º FLAVIO DE SOUZA FERREIRA

130680 2º TIAGO ELOY DA LUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
PORTARIA N° 834

PORTARIA N° 834

“Nomeia candidatos habilitados no Concurso Público
nº 01/2019, para exercer o cargo efetivo de
Contador."

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARANAGUÁ, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais, tendo em vista o contido no
protocolado sob nº 27.612/2025, e de acordo com o inciso I do art. 11
da Lei Complementar n° 046, de 11 de maio de 2006, (Estatuto dos
Servidores Municipais de Paranaguá) e suas modificações,

RESOLVE:

I - Nomear, em virtude de habilitação no Concurso Público nº
01/2019, os candidatos abaixo relacionados para exercer o cargo
efetivo que especifica, na forma que discrimina:

CONTADOR

II - Os candidatos nomeados terão o prazo de 15 (quinze) dias, não
prorrogáveis, para apresentação dos documentos pessoais no
Departamento de Recursos Humanos (RH) da Prefeitura Municipal de
Paranaguá.

III - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PARANAGUÁ, Palácio “São José”, em 12 de junho de 2025.

ADRIANO RAMOS
Prefeito Municipal

AMILCAR PACHECO DOS SANTOS
Secretário Municipal de Administração

Publicado por:
Leila Cristina Scomasson Sampaio

Código Identificador:F6641AC4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 13/06/2025. Edição 3297
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

13/06/2025, 08:51 Prefeitura Municipal de Paranaguá

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/F6641AC4/03AFcWeA77iUZwXX6Or3scqodSq_hGLt177dqtGi-_0IxJaFK0HpuBe2hh1R9Ko25eZ… 1/1